
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro  

2015 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. 3-492(1.5 E) 

(Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro  

2020 m. lapkričio 27 d. įsakymo Nr. 3-715  

redakcija) 

 

(Kelionės lapų knygos viršelis) 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKA 

LT 

LIETUVOS TRANSPORTO 

SAUGOS ADMINISTRACIJA 

Knygos Nr. 000000 

 

 

 

 

Keleivių vežimo autobusais tarptautinio nereguliaraus susisiekimo maršrutais 

 

KELIONĖS LAPŲ KNYGA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vežėjo pavadinimas:   

  

  

Adresas:   

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(išdavimo vieta ir data)  (išduodančios institucijos antspaudas ir jos darbuotojo parašas) 

 

  



(Kelionės lapų knygos priešlapis) 

 

 

SVARBI INFORMACIJA 
 

Kelionės lapai ar jų knyga turi būti saugomi vežėjo buveinėje ir negali būti perduoti kitam 

vežėjui. 

Kelionės lapų knyga susideda iš 25 porų (žalios ir baltos spalvos) atskiriamų kelionės lapų. 

Kiekviena knyga ir joje esantys kelionės lapai turi savo numerį. Kelionės lapai sunumeruoti nuo 1 

iki 25. 

Kelionės lapą kiekvienam reisui įskaitomai didžiosiomis raidėmis dviem egzemplioriais 

(žalios ir baltos spalvos lapai su tuo pačiu numeriu) užpildo vežėjas prieš autobusui išvykstant iš 

nuolatinės stovėjimo vietos. 

Vežėjas atsako už teisingą kelionės lapų užpildymą. 

Pirmasis (žalios spalvos) kelionės lapas transporto priemonėje privalo būti kelionės metu, 

antrasis (baltos spalvos) saugomas vežėjo buveinėje. 



(Kelionės lapas, pirmoji pusė) 

 

 LT LIETUVOS RESPUBLIKA  
Knygos Nr. 000000 
 

Kelionės lapo Nr. 00 

 

1 

  

2 

 

____________________________________________ 
 

____________________________________________ 
 

____________________________________________ 

3 

 

1 ___________________________________________ 
 

2 ___________________________________________ 
 

3 ___________________________________________ 

4 

Paslaugos rūšis (atitinkamą grafą pažymėkite „X“ ir įrašykite reikiamą papildomą informaciją) 

UŽDARŲ DURŲ REISAI  Išvykimas su keleiviais, grįžimas be keleivių 

A 

 

B 

 

 = _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   

  
Išvykimas be keleivių, kai iš anksto suformuota keleivių grupė bus 

paimta kitos šalies teritorijoje ir atvežta į šalį, kurioje įregistruotas 

vežėjas 

 

Keleivių grupė suformuota kitos šalies teritorijoje pagal vežimo 

sutartį, sudarytą prieš transporto priemonei išvykstant 
C1 

C  

 

 
 

 = _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

 = _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

 

 

 

Keleivių grupė anksčiau buvo nuvežta to paties vežėjo B punkte 

nurodytu būdu, o transporto priemonė vyksta parvežti ją atgal 

C2 

 

 

 
Keleivių grupė pakviesta keliauti kitos šalies teritorijoje, kai 

kelionės išlaidas apmoka juos pakvietęs asmuo. Tokie keleiviai 

sudarys bendrą grupę 

C3 

 

 

 

Kiti nereguliarūs vežimai D 
 

 

5 

Maršrutas Kasdieniai etapai 

Datos 
Iš Į 

   
      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  Iš viso +                           = 

  

Muitinė 



(Kelionės lapas, antroji pusė) 

 

 

6 

 

1 22 43 

2 23 44 

3 24 45 

4 25 46 

5 26 47 

6 27 48 

7 28 49 

8 29 50 

9 30 51 

10 31 52 

11 32 53 

12 33 54 

13 34 55 

14 35 56 

15 36 57 

16 37 58 

17 38 59 

18 39 60 

19 40 61 

20 41 62 

21 42 63 

7 

Kelionės lapo užpildymo data Vežėjo parašas 

8 

Nenumatyti pakeitimai 

9 

Kontrolės spaudai      

 


